

Príloha č. 1 Súhrnný položkový rozpočt k Zmluve o dielo č. 01/07/2020

Názov stavby: Závlahový systém futbalového ihriska Dlhé Klčovo

Objednávateľ: Obec Dlhé Klčovo

Zhotoviteľ: PARKONA, spol. s r. o.

Miesto: Futbalové ihrisko Dlhé Klčovo

Dátum: 09.07.2020

Vypracoval:Mgr. Ondrej Dura

P.č.	Názov položky	Počet	M.j.	Jednotková cena bez DPH	Spolu cena bez DPH
1.	Postrekovače a príslušenstvo				
2.	Postrekovač 8005-FC/PC alebo ekvivalent	24,000	ks	96,70 €	2 320,80 €
3.	Koleno 1" VOZ/VNZ plast	24,000	ks	0,72 €	17,28 €
4.	Koleno na PE potrubie 40 x 1" Vonkajší závit	24,000	ks	2,54 €	60,96 €
5.	Teflonová páska 3/4"x50m	5,000	ks	1,90 €	9,50 €
6.	Montáž - postrekovače a príslušenstvo	1,000	ks	550,00 €	550,00 €
	Ovládací systém				
7.	Ovládací jednotka Hydrawise PHC 2401 E alebo ekvivalent	1,000	ks	624,00 €	624,00 €
8.	WR2-RFC alebo ekvivalent Senzor dažďa a mrazu	1,000	ks	141,66 €	141,66 €
9.	Konektor SNAPLOCK BVS alebo ekvivalent	44,000	ks	1,80 €	79,20 €
10.	Konektor DBRY - 6 alebo ekvivalent	6,000	ks	2,51 €	15,06 €
11.	Závlahový kábel IRC 5 x 0,8 mm2 (100m)	1,500	ks	65,90 €	98,85 €
12.	Závlahový kábel IRC 7 x 0,8 mm2 (100 m)	2,000	ks	88,49 €	176,98 €
13.	Montáž - ovládací systém	1,000	ks	300,00 €	300,00 €
	Potrubia a tvarovky				
14.	Potrubie HD-PE 100 63x3,8 mm PN 10	150,000	m	2,80 €	420,00 €
15.	Potrubie HD-PE 100 40x2,4 mm PN 10	850,000	m	1,21 €	1 028,50 €
16.	Spojka na PE potrubie 40 priama	6,000	ks	3,80 €	22,80 €
17.	Prechodka na PE potrubie 40x1" Vnútorň závit	24,000	ks	2,47 €	59,28 €
18.	T-kus na PE potrubie 63	2,000	ks	10,78 €	21,56 €
19.	Zátka na PE potrubie 63	2,000	ks	4,68 €	9,36 €
20.	Koleno na PE potrubie 63	2,000	ks	6,81 €	13,62 €
21.	Prechodka na PE potrubie 63x2" Vonkajší závit	3,000	ks	4,40 €	13,20 €
22.	Montáž - Potrubie a tvarovky	1,000	ks	450,00 €	450,00 €
	Uzatváracie armatúry a ventilové šachty				
23.	Elektroventil 100-DV-MM	24,000	ks	27,85 €	668,40 €
24.	Navrtávací pás 63 x 1" zosilnený PN 16	24,000	ks	4,83 €	115,92 €
25.	Ventilová šachta VB-STD-H, Rain Bird alebo ekvivalent	6,000	ks	33,39 €	200,34 €
26.	Teflonová niť Tangit Uni-Lock (80 m) alebo ekvivalent	2,000	ks	8,50 €	17,00 €
27.	Montáž - uzatváracie armatúry a ventilové šachty	1,000	ks	500,00 €	500,00 €
	Filtrácia				
28.	Filter Hydro - Spin - oceľová vložka 2" alebo ekvivalent	1,000	ks	163,20 €	163,20 €
29.	Guľový ventil 2" FF páka - plast	2,000	ks	22,89 €	45,78 €
30.	Montáž - filtrácia	1,000	ks	50,00 €	50,00 €
	Čerpacia technika				
31.	Ponorné čerpadlo 140-79 3,0kw,400V,2"	1,000	ks	598,00 €	598,00 €
32.	Kábel H07RN-F 4x1,5	40,000	m	2,13 €	85,20 €
33.	Vsuvka 2" mosadz	1,000	ks	10,98 €	10,98 €
34.	Spätná klapka 2" celokovová	1,000	ks	32,70 €	32,70 €
35.	Navrtávací pás 63 x 1" zosilnený PN 16	1,000	ks	4,83 €	4,83 €
36.	Glycerínový manometer 0-10 bar bočný	1,000	ks	8,69 €	8,69 €
37.	Armatúra 5WA alebo ekvivalent 92 mm, 5 cestná	1,000	ks	5,11 €	5,11 €
38.	Nátrubok/mufňa 1/4" mosadz	1,000	ks	0,89 €	0,89 €
39.	Tlaková nádoba SPTB 24 l horizontal	1,000	ks	47,44 €	47,44 €
40.	Frekvenčný menič GD200, 5,5kW, 400V, 14(9,5)A	1,000	ks	503,44 €	503,44 €
41.	Motorová tlmivka, In 10A, 3x400V, IP00	1,000	ks	63,60 €	63,60 €
42.	Tlakový snímač mrazuvzdorný, 20m kábel	1,000	ks	102,48 €	102,48 €
43.	Skrinka IP66 pre meniče do 5,5kW s osad. vývodkami	1,000	ks	81,63 €	81,63 €

44.	Montáž - čerpacia technika	1,000	ks	490,00 €	490,00 €
Zemné práce					
45.	Vyhĺbenie ryhy pre PE potrubie	540,000	m	0,90 €	486,00 €
46.	Zásyp ryhy pre PE potrubie	540,000	m	0,70 €	378,00 €
47.	Výkop pre postrekovač a jeho výškové osadenie	24,000	ks	1,75 €	42,00 €
48.	Výkop pre ventilové šachty	1,000	ks	12,00 €	12,00 €
49.	Zásyp ventilových šacht	6,000	ks	8,00 €	48,00 €
50.	Zazimovanie	2,000	ks	100,00 €	200,00 €
51.	Jarné spustenie	2,000	ks	50,00 €	100,00 €

Spolu bez DPH				11 494,24 EUR
DPH 20%				2 298,85 EUR
Spolu s DPH				13 793,09 EUR

V Prešove, dňa 09.07.2020

V Dlhom Klčove, dňa 14.07.2020

zhotoviteľ

objednávateľ

Ing. Ján Šofranek, konateľ

Ľubica Zubková, starostka obce

Ing. Marek Krupa, konateľ